
ffi

Y-K
COMUNE DI SANT'ONOFRIO

(Provincia di VIBO VALENTIA)
Area Tecnica

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
T el.: o963 1262088 - F ax: o963 | 262330 - Pa rtita lvA 003 I 17 oa7 93

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMTNAZTONE N. 124 DEL 0110812019

OGGETTO: RESTITUZIONE € 258,23 DEPOSITO CAUZIONALE ESECUZIONE SCAVI PER ALTACCIO

RETE FOGNARIA E LINEA ELETTRICA

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Nominato con Decreto Sindacale N. 89 del 08/01/2019

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- ln data 18/09/2018 registrata al Prot. Gen. N. 4382, la Sig.ra TAMIA Angela, nata ad Arena (W) il

07/08/1959, residente in SANT'ONOFRIO (W) Contrada Mannà, 20, ha fatto richiesta per effettuare uno

scavo sul la strada comunale per al laccio rete fognaria e al laccio l inea elettr ica del l '  immobi le di  sua

proprietà sito in SANT'ONOFRIO - Loc.tà Cìccia-Bertola, SNC. Lavori da eseguirsi su un piccolo tratto di

strada pubbl ica al l 'usci ta del l ' immobi le,

- per detti lavori, a fronte del calcolo eseguito dal preposto ufficío comunale, la richiedente ha versato

l ' importo dí€258,23 mediante bol let t ino postale N. VCYL0110 del 26/09/2018 sul C/C 12618898 intestato

al Comune di  SANT'ONOFRIO con cauzione "per r ipr ist ino del la sede stradale";

VISTA la r ichiesta del la Sig.ra TARZIA Angela di  rest i tuzione del deposito cauzionale acquisi ta al  N. 1550 di

Prot. Gen. dell'Ente in data 25/B/2419;

VISTO il vigente "Regolamento Comunale per l 'esecuzione di scavi su suolo pubblico" approvatq con

Deliberazione Commissariale N. 35 del 11/05/2010;

VISTO il Vigente Regolamento per l 'esecuzione dei lavori, forniture di beni e prestazioni di servizi redatto ai

sensi del l 'art .  125 del D. Lgs N. 163/2006;

ESEGUITO apposito sopralluogo ed accertato che i lavori sono stati regolarmente ultimati ed il ripristino

conseguente eseguito a perfetta regola d'arte;

vfsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000;

ATTESA la propria competenza aisensi del l 'art .  107 del D. Lgs. 18/08/200A, N.267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO i lv igente Regolamento Comunale per la discipl ina dei lavori ,  forni ture e servizi  in economia;

RITENUTO dover prowedere in merito;

D E T E R M I N A

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dl IMPEGNARE la somma di € 258,23 al  f ine del l 'evasione del la r ichiesta di  "Rest i tuzione di  deposito

cauzionale" e di imputare detta somma sul Capitolo 2954, Codice 99.01.7.O2 del corrente esercizio

finanziario;

Comune dì SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 124 del01/08/2019 Pag.1 a 2



Dl AUTORIZZARE I'Ufficio di ragioneria alla restituzione del deposito cauzionale sopra richiamato
dell'importo totale di € 258,23 da corrispondere alla Signora TARZIA Angela predisponendo il versamento
su I conto co rrente ba ncario I BAN : lT968 07 601 044000000904 1 249 5;

Dl DARE ATTO altresì che la presente Determinazione:
- va pubblicata all'Albo on line;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione delvisto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000.

TECNICA

AREA FINANZIARIA
VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato 16 d i  cu i
afl'articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap. 2954 del Bilancio 2019.

FINANZIARIA

Pubblicazione all'Albo online del Comune

IL

Comune di SANT'ONOFRIO -Area Tecnica -Determina N. 124 del 01108/2019 Pag.2 a 2


